Edition 2020 Feb. 18
扁平直流微电机
精密合金换向器,内置编码器 0,8 W
0,4 mNm
1506 ... SR IE2-8 系列
在22℃和名义电压下的值 1506 N   003 SR 006 SR 012 SR IE2-8
1 名义电压 UN   3 6 12 V
2 电枢电阻 R   10,4 50,5 130 Ω

电机电源、编码器电源与两个信号输出通道一起，通过一条带插座的排
线输出。
订货代码
	举例：
1506N003SR IE2-8
1506N012SR IE2-8
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
尺寸图
通道数
IE2 -8
P
Φ
4
5/6
3
UDD
GND
Ω
6
k
8
*
6 4 2
5 3 1
6,1
12,2
150 ±10
∆Φ =  90° –    Φ
P  *  180°  ≤ 45°
输出信号
面向输出轴方向，顺时针旋转。
幅
值
B
A 通道
通道
转向
允许的相位角偏差：
输出电路
* 此处外接上拉电阻可改善上升沿时间。
 注意：信号通道 A/B 的最大输出电流不
能超过 5 mA！
插座规格
EN 60603-13 / DIN-41651
间距 2.54 mm
A/B 通道
1  电机电源 –
2  电机电源 +
3  编码器电源地 GND
4  编码器电源 UDD
5  信号通道 B
6  信号通道 A
聚氯乙烯 (PVC) 排线
6 位输出，导线截面积 –
0.09 mm2
引脚功能